
Shield & Gloss
Wax
Prémiový konzervační vosk s přísadami pro vysokýlesk

Strana 1 od 1Prémiový konzervační vosk s přísadami pro vysoký lesk a dlouhodobým ošetřujícím
účinkem. Jedinečné složení ošetřujících složek zajišťuje extrémně hluboký lesk,
dlouhodobou hydrofobnost (perličkový efekt na laku, skle a plastu) a sametově hebký pocit
na dotek. Ovocná třešňová vůně poskytuje intenzivní zážitek z vůně. Ochranná vrstva
vytvořená na vozidle voskem Shield & Gloss zakryje drobné rýhy. Při dešti rovněž zajišťuje
dobrou viditelnost díky rychlému stékání kapek ze skleněných povrchů. Ochranný účinek
prémiového konzervačního vosku zabraňuje blednutí a křehnutí plastových dílů
a impregnuje střechy kabrioletů. Pravidelné používání významně přispívá k udržení
hodnoty vozidla. Při aplikaci dochází k samovolnému rozštěpení a zasychání bez
mikroperliček. Snižuje se tvorba nežádoucích usazenin v potrubních systémech. Vysoce
koncentrované složení umožňuje mimořádně úsporné použití výrobku. Vhodné pro všechny
systémy úpravy užitkové vody. Vyhovuje VDA, třída A.

Oblasti použití
Portálová mycí zařízení, mycí linky, samoobslužná mycí zařízení

Doporučené použití
Doporučená spotřeba na osobní vozidlo: Studený vosk / pěnový vosk: 8-12 ml. Prémiový
vosk: 12-16 ml. 

Obaly
Obaly Č. produktu
10 L 462010
20 L 462020

Hodnota pH: 4,5

Výstražná upozornění
Chraňte před mrazem a vysokými teplotami.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

